


Vaziyat
Mac Caldo - tez tayyor bo'ladigan oziq-ovqat mahsulotlari ishlab 

chiqaruvchisi. Brend yaqinda bozorda paydo bo'ldi va shuning uchun 

tomoshabinlar bilan yuqori sifatli imidj va muloqotni shakllantirishi 

kerak edi.

Agentlikga Mac Caldo brendi logotipi va aydentikasi, kompaniyaning 

taniqliligini oshirish va muloqot strategiyalarini ishlab chiqish vazifasi 

yuklatilgan edi.

Yechim
Bozor, raqobatchilarning har tomonlama tahlilini o'tkazib, 

raqobatbardosh ustunliklarni aniqlagandan so'ng, agentlik logotip, 

aydentika va mahsulotni qadoq dizaynini ishlab chiqdi. Tomoshabinlar 

bilan muloqot gavjum joylarda tashqi reklamadan foydalanish orqali 

o'rnatildi. Bundan tashqari, mahsulotni ijtimoiy tarmoqlarda reklama 

qilish va mamlakatning taniqli shaxslari bilan hamkorlik qilish 

strategiyasi ishlab chiqildi.







СЕРТИФИКАТ HALAL

Aholining katta qismi musulmon. Mahsulotni to'g'ri 

tanlashda iste'molchiga yordam berish uchun Mac Caldo 

brendi xalqaro HALAL sertifikatsiyasidan o'tdi.

HALAL sertifikatini olgach, ishonch bilan aytishimiz 

mumkinki, mahsulotlarda musulmonlar uchun 

taqiqlangan komponentlar yo'q.



Reklama
bannerlari



работа с медийными личностями
Ayniqsa, bloggerlar va shou-biznes yulduzlari bilan 

o'tkazilgan reklama kampaniyalari juda samarali bo’ldi. 

Mahsulotni Jahongir Xujaev (Sariq Bola, 2.6 mln. 

obunachi), Durdona Qurbonova (3.1 mln. obunachi), 

Doniyor Qayumov (1 mln. obunachi) Abu Vines (886 

ming obunachi), Bek Vines (700 ming obunachi), Dili Me 

(1 mln. obunachi) kabi mashhur kishilar o’z sahifalarida 

reklama qilishdi.



SMM KAMPANIYASI
Shuningdek, agentlik ijtimoiy tarmoqlarda 

reklama strategiyasini ishlab chiqdi. Buning 

uchun yagona kontent uslubi yaratildi. Sifatli 

reja tuzildi. Tematik video va fotosuratlar 

yordamida biz mahsulotning asosiy afzalliklari 

haqida ma'lumot berishga muvaffaq bo'ldik. 

SMM tufayli sotuvlar bir necha bor oshdi.

Kampaniyada O'zbekistonning taniqli shaxslari 

ham ishtirok etishdi, bu esa o'z navbatida 

Internet tarmog'ida qamrovni kengaytirish 

uchun yaxshi vosita bo'lib xizmat qildi.



Youtube kanalidagi roliklar

Commercial 1 Commercial 2 Commercial 3 Commercial 4



MILLIY QADRIYATLARNI
ISHLATISH KAMPANIYASI
O'zbekistonda oila milliy madaniy 

qadriyatlarni saqlashda katta ahamiyatga ega 

bo'lgani uchun, Mac Caldo reklama 

kampaniyasida biz oilaviy munosabatlarga 

alohida e'tibor qaratdik: er va xotin, qaynona 

va kelin va boshqalar. Oila a'zolari o'rtasida 

reklama posterlari va har xil turdagi videolar 

yaratildi.

Ushbu reklama kampaniyasi juda keng 

auditoriya e'tiborini tortdi va sotuvni 

kuchaytirishga katta xizmat qildi.



Natija
Amalga oshirilgan barcha ishlar tufayli 6 

oydan ko'proq vaqt ichida savdo va brend 

taniqliligi bir necha karraga oshdi. 

Tomoshabinlar bilan to'g'ri aloqa o'rnatildi va 

brendga bo'lgan ishonch mustahkamlandi.

Bugungi kunda Mac Caldo sotish sifati va 

miqdori bo'yicha deyarli raqobatchilar bilan 

tenglashib ketganini amalda ko'rishingiz 

mumkin.

Shuningdek, Mac Caldo brendi shu vaqt ichida 

xalqaro sertifikatsiyadan o'tdi va HALAL 

sertifikatini oldi.
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